2018 年 4 月吉日

お客様各位

アジレント・テクノロジー株式会社
〒192-8510
東京都八王子市高倉町 9-1

平素より弊社製品をご愛用いただきまして誠にありがとうございます。

この度、「SureSelect QXT Reagents」キットと「SureSelect QXT DNA ライブラリ調製キッ

ト」の一部を変更することになりましたので、ご案内致します。

引続き、より一層の品質、並びにお客様へのサービス向上に努めて参りますので、今後と

もご高配を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

2018 年 5 月 1 日より、下記製品の品名が変更になります。

型番 変更前の品名 変更後の品名

G9683A SureSelect QXT Reagents, イルミナ
NSQ, 16 反応

SureSelect QXT Reagents, イルミナ,
16 反応

G9683B SureSelect QXT Reagents, イルミナ
NSQ, 96 反応

SureSelect QXT Reagents, イルミナ,
96 反応

G9684A SureSelect QXT DNA ライブラリ調製
キット, イルミナ NSQ, 16 反応

SureSelect QXT DNA ライブラリ調製
キット, イルミナ, 16 反応

G9684B SureSelect QXT DNA ライブラリ調製
キット, イルミナ NSQ, 16 反応

SureSelect QXT DNA ライブラリ調製
キット, イルミナ, 96 反応

それにともない、SureSelect QXT Reagents, イルミナ（NSQ を除く） / SureSelect QXT DNA

ライブラリ調製キット, イルミナ（NSQ を除く）は販売終了となり、上記の新しい品名のキッ

トに統合されます。 以下の表に変更について要約いたします。

型番 販売終了となるキット 型番
代替品（品名が変更になるキットに
なります）

G9681A SureSelect QXT Reagents, イルミナ
（NSQ を除く）, 16 反応

G9683A SureSelect QXT Reagents, イルミナ,
16 反応

G9681B SureSelect QXT Reagents, イルミナ
（NSQ を除く）,  96 反応

G9683B SureSelect QXT Reagents, イルミナ,
96 反応

G9682A SureSelect QXT DNA ライブラリ調
製キット, イルミナ（NSQ を除く）,
16 反応

G9684A SureSelect QXT DNA ライブラリ調
製キット, イルミナ, 16 反応

G9682B SureSelect QXT DNA ライブラリ調製
キット, イルミナ（NSQ を除く）, 96
反応

G9684B SureSelect QXT DNA ライブラリ調
製キット, イルミナ, 96 反応

新しい品名のキットについて

NextSeq 用「SureSelect QXT Reagent」「SureSelect QXT DNA ライブラリ調製キット,イル

ミナ NSQ」を使用しているお客様の場合、キットの内容に違いはありませんが、キット名

にある「イルミナ NSQ」が「イルミナ」に変更になります。

さらに、次の構成品にはラベルと部品番号の変更と容量の増量があります（容量の詳細に

ついては MSDS に掲載予定です）。

変更前 変更後

SureSelect QXT Index Read Primer,
型番 5190-7051 および 5190-7057

SureSelect QXT Index 1 Read Primer
型番 5191-4061 および 5191-4062

SureSelect QXT Index 2 Read Primer NSQ
型番 5190-7946 および 5190-7947

SureSelect QXT Index 2 Read Primer
型番 5191-4063 および 5190-4064

7 月 1 日より、SureSelect QXT Reagents, イルミナ, 96 反応（G9683B）の SureSelect QXT

Fast Hybridization バッファ（5190-7330）の量を、自動化をサポートするために増量しま

す。

NSQ を除く QXT 試薬をご利用いただいていましたお客様にとっては、SureSelect QXT

Index 2 Read Primer が 1 つ追加されますが、これは NextSeq、MiniSeq、および

HiSeq4000 をご利用のお客様向けとなっており、HiSeq 2000/2500、NovaSeq、または

MiSeq をご利用の場合は使用しません。

変更に関するお問い合わせ

本製品をご愛顧いただいておりますお客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解いた

だきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

本件について、ご質問等ありましたら下記当社カストマコンタクトセンタまでお問い合わ

せください。

[お問い合わせ窓口]

アジレント・テクノロジー株式会社

カストマコンタクトセンタ  0120-477-111

mail： email_japan@agilent.com